[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24 октября 2024 г.                              с. Московское                                     	 № 86

О протесте прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Московского сельсовета от 25.10.2017 № 25 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района от 17.04.2024 № 7-6-2024 на решение Совета депутатов Московского сельсовета от 25.10.2017 № 25 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и представления этих сведений средствам массовой для опубликования», в соответствии с Уставом муниципального образования Московский сельсовет, Совет депутатов Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Усть-Абаканского района от 17.04.2024 № 7-6-2024 на решение Совета депутатов Московского сельсовета от 25.10.2017 № 25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» -удовлетворить.
пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Настоящий Порядок не применяется к лицам, замещающим муниципальные должности депутата Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение для подписания и опубликования.

Глава Московского сельсовета
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия        							            А.Н. Алимов
image1.jpeg